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CULTOS DE QUARTA A DOMINGO, DAS 17H ÀS OOH

PAGUE COM

Os valores acima já acrescem a taxa de IVA em vigor.
Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluíndo o couvert, 
pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente ou por este for 

inutilizado. Pesos e medidas podem variar.

 Whisky e Vodka que estão no bar
Alcoolatrado seja o nosso fígado

Venha a nós o copo cheio
Nunca apenas pelo meio

Seja feita a nossa cachaçada
Assim no buteco como na calçada
O mé nosso de cada dia nos dai hoje

Perdoai as nossas bebedeiras
Assim como nós perdoamos a quem não tenha bebido

Não nos deixai cair na Cola Zero
E livrai-nos da Água com Gás

Barman!

Oremos!

comidinhascomidinhas

red bull

ressuscita!

Ressuscita!
Red Bull (25cl)
Te dá asas e você vai pro céu rapidinho

Ressuscitada Tropical
Gin com Red Bull® maracujá (35cl)
É Gin com Red Bull® maracujá

Ressuscitada de Melancia
Vodka com Red Bull® melancia (35cl)
É Vodka com Red Bull® melancia

Ressuscitada Divina
Mojito com Red Bull® melancia (35cl)
É Mojito com Red Bull® melancia

3,49

6,99

6,99

7,99

Experimente 
nossas deliciosas 
combinações feitas 
com Red Bull® que 
vão dar asas a 
qualquer ovelinha!

A BEBIDA QUE 
DÁ ASAS
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ato IV

Comunhao

Ritos Finais

6.São Judas Tadeu
Caldo de Feijão (unid.) 
Não sei explicar de tão bom. Vem com bacon e torrada

7.Aleluia 
Chouriço Seitan Vegan (unid.) 
Chouriço de trigo, e vem com Chimichuri

8.Crem Deus Pai
Coxinha de Jaca (unid.) 
Mesma coisa, só que não tem carne e nem gosto de Jaca

9.Oh Glória
Coxinha Frango e Catupiry (unid.)
Não dá nem pra explicar, come e me conta?

10.Celibato
Croquete (unid.)
Nome francês, sabor da casa da mãe

11.Coração Crucificado
Espetinho Coraçãozinho (150g)
Para os corações partidos. Acompanha farofa e vinagrete

12.Vaca Chic Crucificada
Espetinho de Angus (85g) 
É carne de Vaca chic. Acompanha farofa e vinagrete

13.Porco Crucificado
Espetinho de Lombo (85g)
É carne de Porco. Acompanha farofa e vinagrete

14.Frango Crucificado
Espetinho Frango (85g)
Este é de Frango. Acompanha farofa e vinagrete

15.Espírita Kibe Vegan (unid.)
Kibe que não tem carne recheado com coalhada de tofu

16.Salve Jorge
Queijo Coalho (unid.)
Este é grelhado, mas não leva areia de praia

17.Credo
Quibe (unid.)
Quer lembrar do Brasil? Pede

18.Nuvenzinha
Risoles de Carne de Banana (unid.)
Me diz se não parece carne de vaca desfiada?

19.Descanse em Paz
Travesseiro de Presunto e Queijo (Unid.)
Pra quem sonha com presunto e queijo derretendo

20.Madalena Apedrejada 
Bolinhas de Feijoada (4 unid.)
Sabe a feijoada? Agora em bolinhas e frita

21.Cabelinho de Anjo
Bolinhas de Queijo (9 unid.)
Tem o queijo né? Fez bolinha e fritou

22.Dízimo
Dadinhos de Tapioca (8 unid.) 
Obrigado ao pai do Chef Rodrigo

23.Palo Santo
Dedinhos de Queijo (7 unid.) 
Não tem nada de errado, é muçarela em palitos

24.Missa do Galo 
Frango a Passarinho (400gr)
Pedaços da frango frito ungido

25.Benção
Linguiça tipo Calabresa (150gr)
Só Deus na causa, muito bom mesmo

26.Manjedoura 
Maminha fatiada com Batata palito (250g) 
Maminha dormindo em um berço de batata frita

27.Maria Madalena
Mandioca Frita (250gr) 
Parecem os pauzinhos que jogaram em Madalena

28.Vós sois justo
Mix Mini Salgados 12 (un.)
São os queridinhos da Igrejinha, como os 12 apóstolos

29.Adão
Picanha Fatiada (250g)
Direto do Éden, vem com farofa e vinagrete dos Deuses

30.Penitência
Polenta Frita (8 unid.)
É a queridinha vegana do Igrejinha

31.Valha-me Deus
Torresmo (400gr)
A barriga do porco, bem carnuda e sequinha

Tende piedade de nós
Pão de Mel/Pudim
Não precisa dizer nada, tudo feito com muito amor

Que Deus te acompanhe
Café Expresso
Aquele cafezin fresquinho pra encerrar o culto

3,99

0,99

4,99

5,99

3,99

2,59

1,99

3,59

4,49

3,59

3,59

3,99

3,49

2,49

3,99

2,79

5,99

5,99

5,49

5,99

6,99

6,99

14,99

4,99

6,99

17,99

4,99

7,99
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Eucaristia
1.Hostia 
Amendoim Salgado
Coisa de boteco

2.Ora que melhora
Azeitonas
Umas bolinhas verdes vindas do paraíso

3.Crucifixo
Batata Frita Palito 
Uns palitinhos amarelos que juntos formam uma cruz

4.Misericórdia
Batata Frita Rústica 
Barquinhas temperadas de especiarias dos Reis Magos

5.Deus me livre
Berinjela Caponata
Emoji safado, confitado com azeite e tempero divino

1,99

2,99

3,99

4,99

3,99
picante vegetariano vegano
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Ritos Iniciais
Água Benta 
Água (50cl)
Só Água Benta mesmo

Água Benta Forte
Água das Pedras (25cl)
Água Benta com borbulhas

Água Benta Fortíssima
Água com Gás (25cl) 
Água Benta com bastante borbulhas

Água Benta Limão
Água das Pedras Limão (25cl) 
Água Benta com borbulhas e limão

Trevosíssimo 
Coca-Cola (33cl)
Líquido marrom, doce e com borbulhas. Diz que vicia

Trevozinho
Coca-Cola Zero (33cl) 
Mesma coisa, só que sem açúcar. Vicia na mesma

Pecador
Ice Tea (33cl) 
Cházin que a vó fazia, só que gelado

Vaticano
Soda Italiana (35cl) 
É agua com borbulhas e xarope. Pergunta pelos sabores

Remissão dos Pecados
Sumo Compal (25cl)
É suco, no vidro e tem vários sabores

1,49

1,69

1,69

1,69

1,99

1,99

2,19

3,49

1,59


